CОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2025 года                                                                                           № 46
с. Акша

 О согласии Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на передачу недвижимого имущества из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Акшинского муниципального округа Забайкальского края

     В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 ноября 2024 года № 1602 «Об особенностях  принятия решений  о безвозмездной  передаче имущества из федеральной собственности  в собственность  субъектов Российской Федерации или  муниципальную собственность», руководствуясь  частью  3  статьи 37 Устава администрации  Акшинского муниципального округа Забайкальского края    Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:

1.  Дать согласие на передачу недвижимого имущества из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Акшинского муниципального округа Забайкальского края согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                                             П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа

  Забайкальского края                                                                       М.Ю. Вологдина
                                                                                                                             Приложение

к решению
Совета Акшинского
 муниципального округа

                                                                                                                               Забайкальского края

                                                                                                         от  24 октября 2025г  №46

Перечень
 недвижимого имущества, согласованного   к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Акшинского муниципального округа Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

 местонахождения

	Кадастровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помещение гаража

	Забайкальский край, Акшинский район,     с.Акша,

 ул. Партизанская,20
	75:01:080106:431
	Общая площадь- 97,8 кв.м.,

 кирпичное, одноэтажное, нежилое